Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 06.04.2025
Утверждаю. Аватаресса Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
НГ 06.04.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО:
	НГ

	оффлайн

	ММ

	оффлайн

	ТХ

	онлайн

	ДА

	-

	ОК

	оффлайн

	ОС

	онлайн

	ЕМ-К

	оффлайн

	ПО

	онлайн

	ВР

	оффлайн

	ГС

	-

	ЛТ

	онлайн

	ИМ

	-

	ЙБ

	оффлайн

	ИН

	оффлайн

	ЕШ

	оффлайн

	МИ

	нелинейно

	ОГ

	оффлайн

	ЭБ

	оффлайн

	ИМ

	оффлайн

	ВЮ

	оффлайн

	ЭП

	оффлайн

	ТВ

	-

	РВ

	онлайн

	ВГ

	оффлайн

	НО

	-

	ГК

	онлайн

	ИТ

	-

	НБ

	-

	ЕГ

	-

	ЭЗ

	оффлайн

	АС

	онлайн

	СГ

	оффлайн

	ЯП

	оффлайн

Состоялись

1. Обсуждение темы доклада на съезде ИВДИВО.
2. Напоминание заполнения Анкеты деятельности Подразделения.
3. Предложено поддерживать инициативы праздников в МЦ.
4. Решено приобрести книги немецких философов.
5. Напоминание о внесении ЭП в МЦ. Сообщать своевременно о сложных ситуациях.
6. Стяжание рекомендаций по завершению дел за прошлый служебный год и рекомендованных позиций на будущий служебный год 2025/2026.

[bookmark: _GoBack]
Ключевые слова

Доклад на съезде ИВДИВО
Анкета деятельности Подразделения
Праздники в МЦ
Книги немецких философов
Внесении ЭП в МЦ
Служебный год 2025/2026

Составила ИВДИВО-Секретарь ОС